Home > Materialy tnqce, Scieme, wiertta > V

OPIS

Symbol

L [mm]

D

Typ

llo$¢ elementow
Dtugos$é robocza

Uchwyt

12-04-2025

114 mm

48894720

114.00

8.50

HSS-G Tin

72.00

Hex

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

Do metalt

oddziela materiat obrabiany od kr
kuje slizganie sie materiale it

irali rozwigzuje problem z odprov

SYMBOL: 48894720 PRODUCENT: Milwaukee EAN: 045242501700

48894720 - Wiertto do metalu Shockwave HSS-G Tin, 8,5 x
72/114 mm, uchwyt Hex (1 szt.)

Wytrzymate wiertta do metalu z powtoka z azotku tytanu, ktéra redukuje ciepto oraz sprawia, ze wiertta Swietnie nadaja
sie réwniez do stosowania przy duzych predkosciach.

Thiue
18,18 zt (netto)

(22,36 zt brutto)

https://im-narzedzia.pl/pl/23266-48894720-wiertlo-do-metalu-shockwave-hss-g-tin-85-x-72-114-mm-uc
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